
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/429/24 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 19 stycznia 2024 roku 

w sprawie: zmian w Uchwale budżetowej Gminy Dobra na rok 2024. 

Działając na podstawie art. 18 ust.1 oraz ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i lit. d, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie. gminnym  (t. j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1, ust. 2 pkt 2, pkt 6, pkt 8, art. 218, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zmianami) 

Rada Gminy Dobra, uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę: 661 270,00 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące, zwiększenie planu ogółem o kwotę: 502 050,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie planu o kwotę: 502 050,00 zł, z czego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, zwiększenie planu o kwotę: 502 050,00 zł; 

2) wydatki majątkowe ogółem, zwiększenie planu o kwotę: 159 220,00 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, zwiększenie planu o kwotę: 159 220,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi: 
80 080 597,41 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 55 754 663,47 zł, z czego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 43 611 239,47 zł, z tego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 30 168 051,56 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 13 443 187,91 zł; 

b) dotacje na zadania bieżące: 3 893 260,00 zł; 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6 872 164,00 zł; 

d) wydatki na obsługę długu: 1 378 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe: 24 325 933,94 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 24 325 933,94 zł, z czego: 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę: 661 270,00 zł. 

2. Przychody i rozchody określa Załącznik Nr 2. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu wynosi: 811 656,07 zł, i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z następujących źródeł: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 733



1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach  publicznych w kwocie: 
658 806,23 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 152 849,84 zł. 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w § 1 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 7 do Uchwały 
budżetowej Gminy Dobra na rok 2023 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 11 do Uchwały 
budżetowej Gminy Dobra na rok 2023 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dobra 

 
 

Jan Palki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 733



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 678 439,72 3 289,72 3 289,72 0,00 3 289,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 675 150,00 8 675 150,00 0,00

-31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 550,00 -31 550,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

8 696 889,72 3 289,72 3 289,72 0,00 3 289,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 693 600,00 8 693 600,00 0,00

7 421 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 421 150,00 7 421 150,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

7 471 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 471 150,00 7 471 150,00 0,00

954 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 000,00 954 000,00 0,00

-31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 550,00 -31 550,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 450,00 922 450,00 0,00

481 750,00 421 750,00 421 750,00 0,00 421 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 770,00 60 770,00 0,00

542 520,00 421 750,00 421 750,00 0,00 421 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 770,00 120 770,00 0,00

387 750,00 327 750,00 327 750,00 0,00 327 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 870,00 43 870,00 0,00

431 620,00 327 750,00 327 750,00 0,00 327 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 870,00 103 870,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 0,00

16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 0,00

6 318 073,25 6 318 073,25 5 978 125,25 5 222 346,90 755 778,35 0,00 339 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 975,00 477 975,00 477 975,00 477 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 796 048,25 6 796 048,25 6 456 100,25 5 700 321,90 755 778,35 0,00 339 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 963 233,50 4 963 233,50 4 942 233,50 4 413 190,60 529 042,90 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 975,00 477 975,00 477 975,00 477 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 441 208,50 5 441 208,50 5 420 208,50 4 891 165,60 529 042,90 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 087 277,56 30 241 536,66 26 390 505,66 21 293 869,66 5 096 636,00 2 853 000,00 998 031,00 0,00 0,00 0,00 8 845 740,90 8 845 740,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik  Nr 1.

do Uchwały Nr LXIII/429/24

Rady Gminy Dobra

z dnia 19 stycznia 2024r.

Zmiany w plane wydatków na 2024 rok:

Rodzaj zadania własne.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 733



39 167 277,56 30 241 536,66 26 390 505,66 21 293 869,66 5 096 636,00 2 853 000,00 998 031,00 0,00 0,00 0,00 8 925 740,90 8 925 740,90 0,00

9 013 750,90 168 010,00 168 010,00 10 870,00 157 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 845 740,90 8 845 740,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

9 093 750,90 168 010,00 168 010,00 10 870,00 157 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 925 740,90 8 925 740,90 0,00

3 369 376,64 3 369 376,64 2 425 463,64 1 806 340,00 619 123,64 0,00 943 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 025,00 22 025,00 22 025,00 22 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 391 401,64 3 391 401,64 2 447 488,64 1 828 365,00 619 123,64 0,00 943 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 996,64 453 996,64 440 996,64 332 397,00 108 599,64 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 025,00 22 025,00 22 025,00 22 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 021,64 476 021,64 463 021,64 354 422,00 108 599,64 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 125 635,41 50 098 526,47 42 455 874,47 29 142 484,56 13 313 389,91 3 893 260,00 2 371 392,00 0,00 0,00 1 378 000,00 24 027 108,94 24 027 108,94 0,00

-31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 550,00 -31 550,00 0,00

692 820,00 502 050,00 502 050,00 500 000,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 770,00 190 770,00 0,00

74 786 905,41 50 600 576,47 42 957 924,47 29 642 484,56 13 315 439,91 3 893 260,00 2 371 392,00 0,00 0,00 1 378 000,00 24 186 328,94 24 186 328,94 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 154 087,00 5 154 087,00 653 315,00 523 517,00 129 798,00 0,00 4 500 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 154 087,00 5 154 087,00 653 315,00 525 567,00 127 748,00 0,00 4 500 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 733



  Załącznik Nr 2. 

  do Uchwały Nr LXIII/429/24 

  Rady Gminy Dobra 

  z dnia 19 stycznia 2024r. 

 

Plan przychodów i rozchodów na 2024 rok: 

    

I. ZMIANA: 

Lp. Treść Klasyfikacja§ Plan ogółem [zł] 

1. Przychody ogółem:  + 661 270,00 

1.1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 + 661 270,00 

II. PO ZMIANACH: 

1 Dochody ogółem:  79 268 941,34 

2 Wydatki ogółem:  80 080 597,41 

3 Wynik budżetu (deficyt):  811 656,07 

4 Przychody ogółem:  2 212 656,07 

4.1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 152 849,84 

4.2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 2 059 806,23 

5 Rozchody ogółem:  1 401 000,00 

5.1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 401 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 733



    Załącznik Nr 3. 

    do Uchwały Nr LXIII/429/24 

    Rady Gminy Dobra 

    z dnia 19 stycznia 2024r. 

       

Zmiany w planie wydatków związany z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok: 

       

Dział Rozdział Grupa Treść 
Plan finansowy przed 

zmianą [zł] 

Zmiana 

planu finansowego [zł] 

Plan finansowy  

po zmianie [zł] 

750   Administracja publiczna 102 683,00 0,00 102 683,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 102 683,00 0,00 102 683,00 

 1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy) 
102 683,00 0,00 102 683,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 050,00 0,00 2 050,00 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2 050,00 0,00 2 050,00 

 

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
2 050,00 -2 050,00 0,00 

1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy) 
0,00 2 050,00 2 050,00 

752   Obrona narodowa 600,00 0,00 600,00 

 

75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 0,00 600,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
600,00 0,00 600,00 

852   Pomoc społeczna 256 581,00 0,00 256 581,00 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 135 467,00 0,00 135 467,00 

 

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
2 032,00 0,00 2 032,00 

1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
133 435,00 0,00 133 435,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 116 702,00 0,00 116 702,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
66 702,00 0,00 66 702,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 733



1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy) 
50 000,00 0,00 50 000,00 

85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
4 412,00 0,00 4 412,00 

855   Rodzina 4 792 173,00 0,00 4 792 173,00 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 754 000,00 0,00 4 754 000,00 

 

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
15 829,00 0,00 15 829,00 

1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
4 367 337,00 0,00 4 367 337,00 

1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy) 
370 834,00 0,00 370 834,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

38 173,00 0,00 38 173,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
38 173,00 0,00 38 173,00 

Razem: 5 154 087,00 0,00 5 154 087,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 733



    Załącznik Nr 4.  
    do Uchwały Nr LXIII/429/24  
    Rady Gminy Dobra  
    Z dnia 19 stycznia 2024r.  

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych (majątkowych) na 2024 rok:  
        

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan finansowy  

przed zmianą [zł] 
Zmiana [zł] 

Plan finansowy  
po zmianie [zł] 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 675 150,00 18 450,00 8 693 600,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 421 150,00 50 000,00 7 471 150,00  

   
Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej w miejscowościach: 
Skrzydlna, Przenosza. 

15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Projekt rozbudowy sieci wodociągowej i koncepcja sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Gruszowiec. 

100 000,00 50 000,00 150 000,00  

   Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej. 142 000,00 0,00 142 000,00  

   
Rządowy Fundusz Polski Ład: Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego w 
Gminie Dobra. 

7 000 000,00 0,00 7 000 000,00  

   
WPF: Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ujęcia wody wraz ze 
zbiornikiem wyrównawczym i siecią wodociągową w Półrzeczkach. 

164 150,00 0,00 164 150,00 
 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 954 000,00 - 31 550,00 922 450,00  

   
Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej w miejscowościach: 
Skrzydlna, Przenosza. 

625 000,00 0,00 625 000,00  

   
Projekt rozbudowy sieci wodociągowej i koncepcja sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Gruszowiec. 

50 000,00 - 31 550,00 18 450,00  

   Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej. 60 000,00 0,00 60 000,00  

   WPF: Budowa systemu kanalizacyjnego na terenie Gminy Dobra. 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Wykonanie projektu kanalizacji sieci sanitarnej w miejscowości Chyszówki. 159 000,00 0,00 159 000,00  

 01095  Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00  

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych: wkład własny. 300 000,00 0,00 300 000,00  

600   Transport i łączność 5 408 973,20 0,00 5 408 973,20  

 60011  Drogi publiczne krajowe 139 605,00 0,00 139 605,00  

   Budowa chodnika wzdłuż drogi krajowej DK28 "Zator - Medyka." 139 605,00 0,00 139 605,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 186 848,20 0,00 5 186 848,20  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 733



   Koszty sporządzania AN, wypisy, wyrysy (inne). 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej: drogi publiczne. 92 275,00 0,00 42 275,00 
 

   Regulacja stanu prawnego dróg gminnych. 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

   Rządowy Fundusz Polski Ład: Modernizacja dróg na terenie Gminy Dobra. 2 331 200,00 0,00 331 200,00 
 

   
Rządowy Fundusz Polski Ład: Modernizacja dróg na terenie Gminy Dobra oraz 
przepustów ramowych. 

2 364 720,00 0,00 364 720,00 
 

   WPF: Regulowanie stanu prawnego dróg. 50 800,00 0,00 50 800,00 
 

   WPF: Rozbudowa części drogi gminnej nr K 2521011 w miejscowości Dobra. 42 853,20 0,00 42 853,20 
 

   
WPF: Rozbudowa drogi gminnej nr K 2521011 Dobra - Górka Plebańska wraz 
z budową mostu w km ok 1+074 w miejscowości Dobra. 

35 000,00 0,00 35 000,00 
 

 60017  Drogi wewnętrzne 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Koszty sporządzania AN, wypisy, wyrysy (inne). 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 60095  Pozostała działalność 62 520,00 0,00 62 520,00 
 

   
Modernizacja obiektu mostowego w ciągu drogi gminnej "Tracze" w 
Chyszówkach. 

62 520,00 0,00 62 520,00 
 

630   Turystyka 125 558,40 0,00 125 558,40 
 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 125 558,40 0,00 125 558,40 
 

   WPF: Ścieżki rowerowe (RFIL). 125 558,40 0,00 125 558,40 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 60 770,00 120 770,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 43 870,00 103 870,00 
 

   Koszty sporządzania AN, wypisy, wyrysy (inne). 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Podziały nieruchomości. 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Zakup działki nr 3701/16 w miejscowości Dobra. 0,00 43 870,00 43 870,00 
 

 70095  Pozostała działalność 0,00 16 900,00 16 900,00 
 

   Pierwsze wyposażenie budynków. 0,00 16 900,00 16 900,00 
 

801   Oświata i wychowanie 8 845 740,90 80 000,00 8 925 740,90 
 

 80195  Pozostała działalność 8 845 740,90 80 000,00 8 925 740,90 
 

   
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w 
miejscowości Chyszówki. 

0,00 80 000,00 80 000,00 
 

   
WPF:  Modernizacja placówek oświatowych na terenie Gminy Dobra - wkład 
własny. 

657 420,90 0,00 657 420,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 733



   WPF: MSiT - Modernizacja placówek oświatowych na terenie Gminy Dobra 348 320,00 0,00 348 320,00 
 

   
WPF: Rządowy Fundusz Polski Ład - Modernizacja placówek oświatowych na 
terenie Gminy Dobra. 

7 840 000,00 0,00 7 840 000,00 
 

851   Ochrona zdrowia 27 291,44 0,00 27 291,44 
 

 85195  Pozostała działalność 27 291,44 0,00 27 291,44 
 

   
Konkurs:"Szczepimy się" - Budowa placu zabaw w miejscowości Dobra, Gmina 
Dobra. 

27 291,44 0,00 27 291,44 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 024 000,00 0,00 1 024 000,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 024 000,00 0,00 1 024 000,00 
 

   
Fundusz Przeciwdziałania COVID19: "Dwór obronny w Skrzydlnej: prace 
ratunkowe." 

256 000,00 0,00 256 000,00 
 

   
Fundusz Przeciwdziałania COVID19: "Kościół pw. św. Szymona i Judy: prace 
remontowo - konserwatorskie." 

256 000,00 0,00 256 000,00 
 

   
Fundusz Przeciwdziałania COVID19: "Kościół parafialny w Jurkowie pw. 
M.B.N.P i ołtarz główny." 

256 000,00 0,00 256 000,00 
 

   Fundusz Przeciwdziałania COVID19: "Kościół zabytkowy w Skrzydlnej." 256 000,00 0,00 256 000,00 
 

 
 

Razem: 24 166 713,94 159 220,00 24 325 933,94 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 733


	UCHWAŁA NR LXIII/429/24 RADY GMINY DOBRA z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 lit. a

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 lit. a


	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-01-29T14:58:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




